
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131 Τρίπολη 

Τηλ.:2710-230000, fax: 2710-230005 

 

   

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Απόφαση 33 / 26.07.2019     Συνεδρίαση 155η 

Θέμα:  Στελέχωση Γραμματείας – Διοικητικής Υποστήριξης ΚΕΔΙΒΙΜ σύμφωνα με 

το άρθρο 4 του Κανονισμού 

 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ.Α΄) «Οργάνωση 

και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 

διατάξεις» 

2. Την υπ΄αριθμ. 228840/Ζ1/29.12.2017 (ΦΕΚ 4861/29.12.2017 τ. Β΄) απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων σχετικά με την Ίδρυση Κέντρου 

Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/Α΄/7-5-2019) «Συνέργειες Πανεπιστημίων 

και Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και Λοιπές Διατάξεις Τριτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης  

4. Τη διεξαχθείσα συζήτηση κατά την 155η συνεδρίαση της Συγκλήτου (26.07.2019) 

 

 

Αποφασίζει 

 

Την στελέχωση της Γραμματείας – Διοικητικής Υποστήριξης του ΚΕΔΙΒΙΜ, με την κ. 

Κουζή Νίκη, μόνιμη υπάλληλο ειδικότητας ΤΕ Νοσηλευτικής και  θα απασχολείται ένα 

δίωρο καθημερινώς  στη Γραμματεία του ΚΕΔΙΒΙΜ.     

Η κ. Κουζή Νίκη ορίζεται και ως αναπληρώτρια Γραμματέας του Συμβουλίου του 

ΚΕΔΙΒΙΜ.        

 

        Ο Πρύτανης 

 

 

 

                                                                                             Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής 

ΑΔΑ: 6ΕΚΟ469Β7Δ-ΓΛΑ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2019.10.07 14:39:18
EEST
Reason:
Location: Athens


